
Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 

FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO 
GUERRERO 

Estado Analítico de Ingresos 
Del 011ene.I2O23 Al 301sep.I2O23 Fecha y 08/novj2023 

hora de Impresión 01:2 p. m. 

Rubro de Ingresos 

Ingreso 

Diferencia Estimado 
Ampliaciones y 
Reducciones Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 
IMPUESTOS $000 $000 60.00 $000 $000 0.00 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $000 60.00 60.00 60.00 60.00 0.00 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $000 $000 60.00 60.00 60.00 0.00 

DERECHOS 60.00 60.00 60.00 60.00 $000 0.00 

PRODUCTOS 60.00 $000 $000 $212867769 $212867769 2,128,677.69 

APROVECHAMIENTOS 60.00 60.00 $0.00 60.00 $000 0.00 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS $000 $000 60.00 $060 60.60 0.60 
INGRESOS 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 60.00 $000 60.00 60.00 60.00 0.00 
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 652,000,000.00 60.00 652,000,000.00 $3239484600 66,061,146.00 -45,938,854.00 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 60.00 $000 60.00 $000 50.00 0.00 

Total $52,000,000.00 60.00 $52,000,000.00 634,523,524.29 $8,189,824.29 

Ingresos Excedentes -43,810,175.71 
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO 
GUERRERO 

Estado Analítico de Ingresos 
Usr: supervisor Del 011ene.I2O23 Al 301sep.I2O23 

Fecha y 08lnov.I2023 

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 hora de Impresión 01:21 p. m. 

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento 

ingreso 

Estimado Ampliacione:y 
Modificado Devenqado Recaudado 

Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios 

IMPUESTOS $0,00 $000 $000 $0,00 $000 0.00 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $000 $000 $0,00 $0,00 $000 0.00 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0000 $000 $000 $0,00 $000 0.00 

DERECHOS $000 $000 $000 $000 $000 0.00 

PRODUCTOS $000 $000 $000 $0,00 $0,00 0.00 

APROVECHAMIENTOS $000 $0,00 $000 $0,00 000 0.00 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS $0,00 $000 $000 $000 $000 0.00 
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y $000 $000 $000 $0,00 $000 0.00 
PENSIONES Y JUBILACIONES 

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo 
y Judicial, de los Órganos Autónomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 
Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $000 $000 $000 $0,00 $0,00 0.00 
PRODUCTOS $000 $000 $0,00 $212867769 $2128677,69 2,128,677.69 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERViCIOS Y OTROS $000 $000 $000 $060 $060 0.60 
INGRESOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y $52.000.000,00 $000 $52.000.000,00 $3239484600 56,061,146.00 -45,938,854.00 
PENSIONES Y JUBILACIONES 

Ingresos Derivados de Financiamiento 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 50.00 $000 50.00 $0,00 $0,00 0.00 

Total $52,000,000.00 $O.00 552,000,000.00 534,523,524.29 58,189,824.29 

Ingresos Excedentes  -43,810,175.71 
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO 
GUERRERO 

Estado Analítico de Ingresos 
Del 011ene.I2O23 Al 3ølsep.I2O23 Usr: supervisor 

Rep: rptEstadoPresupuestolrrgresosRB_CP_2019 

Fecha y O8/nov./2023 

hora de Impresión 01:21 p. m. 

LIC. AlDA 

DIRECT 

CIA PEEZ PEREZ 

OPERATIVA 

C. MANUEL NEGRETE ARIAS 
PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO 

1U FIDEICjQ PARA 
LA PROrlocION TURÍSTICA 

/ DE ACAPULCO 
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